
   

                      COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
            

UFFICIO RAGIONERIA 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE N°158 DEL 27.04.2012 

 

 

OGGETTO: Impegno spesa per incarico al libero professionista Dott. Gatani                    

Antonino per redazione  modello Dichiarazione IVA 2011,                    

Dichiarazione  IRAP/2011 e tenuta contabilità IVA 2012.=                 

   

  

 

PREMESSO che con determina sindacale n. 15 del 27/04/2012 è stato affidato l’incarico al libero 

professionista Dott. Gatani Antonino per  redazione modello Dichiarazione IVA 2011, 

Dichiarazione IRAP/2011 e tenuta contabilità IVA/2012 per l’importo complessivo di € 700,00; 

 

RITENUTO di dover impegnare la somma di €. 700,00; 

 

VISTO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 

VISTO il regolamento di contabilità; 

 

D E T E R M I N A 

 

di impegnare la somma di € 700,00 al Titolo 1 Funzione 1 Servizio 8 Intervento 1 del Bilancio 

2012. 

 

 

 

                                                    Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria 

                                                                        (F.to Rag. Nunzio Pontillo)  
 

 


